

## Starlink Satellites - Are they Really Up There? Athena Swaruu Informs of her Findings

<https://swaruu.org/transcripts/starlink-satellites-are-they-really-up-there-athena-swaruu-informs-of-her-findings>  
Author, Cosmic Agency, Gosia, Published, Mar 7 2022

Original Spanska

\*) Kommentar översättaren

### Starlink Satelliter - Finns De Verkligen Där Uppe?

**Gosia:** Känner du till något om Elon Musks påstådda Starlink-satelliter?

**Swaruu X (Athena):** Det sägs här att Musks satelliter är falska och satta på plats som täckmantel för Federationens rymdskepps aktiviteter.

Jag flyger atmosfäriskt men ser dem aldrig och har inte upptäckt dem. De säger att de är små. Jag lyssnar på vad de säger och vill tro det men det är bara det att min NAV inte ser dem. Den skulle informera mig till och med om en nöt flyter omkring som rymdkrot. Om någon här skulle se dem så är det jag.

**Robert:** Någon säger att ett relativt stort antal av dessa satelliter blivit nedskjutna och att det var djupa staten? Dessa är avsedda att skapa ett kvant-telekommunikationsnät, överlägset det som finns nu.

**Gosia:** Och det sägs också att de förstördes i solstormar eller något liknande.

**Swaruu X (Athena):** Jag har en annan uppfattning eftersom jag passerade där den 15 Februari senast och såg ingenting. Min NAV ger mig en detaljerad karta över allt runt omkring mig. Den 15:e ja, det var en solstorm men jag passerade förbi där två gånger den 15:e och jag var i luften under flera timmar. Just den dagen var den dag jag tillbringade mest tid i luften.

**Robert:** Och en solstorm skulle kunna ta ner dessa satelliter?

**Swaruu X (Athena):** Nej.

**Gosia:** De kanske var där förut och har blivit nedskjutna. Är det möjligt?

**Swaruu X (Athena):** Enligt min åsikt är sanningen svårfångad men som jag känner dem så tror jag inte att det är sant.

Mer falska historier som Mars Rovers och bilen som Musk skickade upp. De skulle inte anstränga sig för att ge människor någonting. Allt är teater för att distrahera och få människor att tro på en verklighet som inte är verklig. Således handlar det om samma agenda. Inget är sant och de skapar bara total förvirring.

Ja, han skjuter upp sina raketer men jag ser inte Starlink någonstans.

Skulle jag se dem skulle jag vara den första att kritisera detta och se det som aktiviteter för mental kontroll med hjälp av 5G via höghastighets-satellit-Internet, med syfte att aktivera grafenet i vaccinererna.

Ja, men var är de? Jag ser ingenting trots att jag passerar där regelbundet.

**Gosia:** Är det inte möjligt att det finns inom något område som du inte passerar? Eller höjd?

**Swaruu X (Athena):** Nej, eftersom de måste vara i en låg omlopps bana. Jag måste passera genom området och min NAV ger mig en karta över alla objekt jag måste passera, satelliter, rymdstationer och skräp. Och den säger mig aldrig något om de där små tåg formade ljusen i rymden.

**En annan dag:**

**Swaruu X (Athena):** Nu är jag i luften. Höjd 220 km, 2300 kt. Jag ser till vänster och till höger, jag tittar på min NAV, men... det finns ingen Starlink här. Jag har letat efter Starlink i mer än en timme. Om de inte är kamouflerade som rymdskrot finns det ingenting. Bara skräp på den här höjden.

**Robert:** Ja. De säger att de skulle vara på cirka 550 km.

**Swaruu X (Athena):** Jag sökte från 1000 km och under. De kanske emulerar dem som vanliga satelliter.

**Robert:** Det trodde jag också. De håller på med något.

**Swaruu X (Athena):** Mycket skräp och det är allt. ISS är där, men det finns ingen där enligt livs sensorerna.

**Robert:** Och Kinas version av ISS?

**Swaruu X (Athena):** Också tom.

**En annan dag:**

**Robert:** Hej Tina. Ett antal personer säger följande till mig beträffande Elon Musk's Starlink:

"Hallo Robert, Om Starlinks, Jag ska berätta en sak. Jag har sett dem minst 3 gånger på natten, rader av dem på flera dussin efter varandra. Jag lyckades till och med spela in dem. Det finns till och med spårnings sidor som säger datum och tid där de kommer att passera ovanför din respektive stad. Genom att följa den informationen kan de ses. Var snäll och fråga om de inte är satelliter som sådana, vad ser vi? Tack."

Vad kan det vara för ljus som visas i formation?

**Swaruu X (Athena):** Den genomsnittliga till större delen av trafiken av konstgjorda satelliter är placerade över den höjd som Toleka skeppet ligger på för närvarande. Således passerar jag inte genom den koncentrationen. Och Tolekas omlopps bana är inställd så att den inte stör dessa satelliter.

Det är detsamma som rymdorganisationer gör med sina stationer som ISS och dess Kinesiska motsvarighet och anledningen till att Toleka och Avyon01 har liknande banor som ISS. Jag såg bara från 1000 km ner.

Satelliterna finns där (det finns konspiratörer som säger att de inte gör det). Toleka själv känner positionen på alla Jordnära objekt. Och jag har inte någon information om att det finns något som liknar någon Starlink specifikation.

Dock finns så många satelliter i drift och det kan mycket väl vara så att Starlink är en produkt som liknar någon annan typ av satellitteknik.

Vad de filmade nerifrån har jag inte något säkert svar på utan bara teorier baserat på vad jag observerat härifrån. Det är mycket troligt att det kan vara en Blue Beam. Eller så kan det vara så att det du har sett är formationer av Antaria- och Centauri- stridsskepp och med sina tusentals drönare. Ja, de gör den typen av operationer som de kallar matta som täcker allt som en del av blockaden till Jorden. Dock vet jag inte hur det ser ut underifrån.

Vad jag har hört är att det ser ut som ett serie av ljuspunkter på rad, som i Bild 1 vilket passerar över natthimlen:



Bild 1

Denna formation överensstämmer inte så mycket med satelliter eftersom de skulle vara i för nära inom samma omlopps bana och skulle behöva många datorer och kraft kontrollerad av dem för att hålla samma avståndet mellan dem. Om det visas i form av en matris av punkter som täcker himlen skulle det vara mer troligt.

När Kabal och regeringar talar om att det är något onaturligt som observeras på natthimlen säger de att det en del av något som är deras, exempelvis NASA baserat eller vem som. Det har ofta använts under årtal efter att NASA skapades 1947 och om jag inte tar fel används mycket av ISS spårningssystem som täckmantel eller motivering när ett icke-mänskligt skepp är så nära Jorden att det är synligt för blotta ögat, som Taygetans noterat.

Det har även sagts att de ensamma ljus prickarna som ses röra sig över natthimlen i årtionden är satelliter. Vilket är sant, vissa är det eftersom det finns stora satelliter med solpaneler som reflekterar mycket från solen, mest under de tidiga kvällstimmarna fast sällan eller aldrig mitt i natten.

Den stora majoriteten av starka ljuspunkter kommer från icke-mänskliga farkoster, från ett otaligt antal raser men oftast handlar det om Federation som färdas fram och tillbaka. Ibland är de synliga när de är i låg omlopps bana eller passerar nära Jorden i rymden men inte nödvändigtvis i omlopps bana.

**Gosia:** Och hur kan dessa Starlink-satelliter tänkas skilja sig från andra vanliga satelliter? Om det finns andra, är det möjligt att några är Starlink?

**Swaruu X (Athena):** Jag har inte fått det klart för mig ens efter forskning. Jag har förstått att de är små nanosatelliter. Den exakta storleken har jag inte klar för mig men de är i samma storleksordning som 90% av satelliterna.

**Robert:** Dessutom förstår jag inte vad de inom Starlink säger att när de skickade upp satelliterna den 3:e och den 4:e blev satelliterna påverkade av ett geomagnetisk utbrott.

**Swaruu X (Athena):** Ja, det var solutbrott men det påverkar ingenting som de säger.

**Robert:** Så det geomagnetiska utbrottet är inte någon möjlig orsak?

**Swaruu X (Athena):** I värsta fall kommer det att generera statisk elektricitet på systemen.

I grund och botten är vad jag säger att saker och ting som pågår i rymden angående Starlink inte är som människor informeras om. Det pågår något väldigt skumt där.

**Gosia:** De säger att det är dessa:



Bild 2

**Swaruu X (Athena):** Jag ser på den bilden och ser en sträng av 110 cm icke-mänskliga drönare på väg att gå in i sina positioner över hela jorden. Jag ser ingen överensstämmelse med satelliter för telekommunikation.

Ett annat problem är att de skulle ligga i väldigt en låg omlopps bana och eftersom det finns så många av dem skulle ingen kunna gå upp utan att krascha in i dem.

Att gå upp som Musk säger är som att skjuta sig själv i foten. De fyller en låg omlopps bana med allehanda skräpföremål som kommer att kollidera med andra projekt, rymdfarkoster och satelliter som de vill skicka upp i en högre bana.

Om omlopps banan är för låg kommer det att skapas atmosfärisk friktion som resulterar att de kan falla ner (snabbt än från högre bana)\*. Eftersom atmosfären inte utgörs av definierade lager som de benämns till dig på Jorden, utan snarare ett lager av gas som går från mycket kompakt med hydrosfären (hav, floder, sjöar och pölen

på gatan för att det regnade) som blir ljusare från havsnivån varifrån gasen allt mindre kompakt successivt högre upp tills den sprids ut i rymden.

Även på den höjd var ISS är placerad finns atmosfärisk friktion och den ligger inte inom den interplanetära rymden vilket bara nås genom att gå bortom de ökända Van Allen Bältena.

Alltså finns det en användbar korridor för dessa konstgjorda satelliter där de alla borde vara och det är under Van Allen Bältena. När de påverkas av atmosfärisk friktion minskar omloppsbanan gradvis tills de faller till Jorden som rymdskrot.

Dock kommer de inte kunna placera någonting i en etablerad låg omlopps bana, säg lägsta möjliga, utan att skapa instabilitet, eftersom det behövs en "korridor" för underhåll och tillgång till rymden. En korridor som Soyuz skepp och de nu nedlagda Transborders skulle behöva använda.

Om det skulle finnas för många föremål som flyter runt omkring ökar det risken för kollision och rymden skulle inte kunna nås.

Och Starlink ligger på den underhålls korridoren. Jag menar, de är där eftersom Musk säger det, och jag ser ingenting och jag kommer inte att ta tillbaka det. Igår flög jag där under 8 timmar i sträck och jag hittade dem **inte**. Jag är ledsen att detta börjar bli kontroversiellt men jag har ingen anledning att inte tala sanning om detta.

De gömmer något skumt där. Det skulle vara bekvämt för mig att säga att de är där för att de är inkräktande och på grund av deras koppling till sprutorna. Jag kan bara inte hitta dem, det är allt jag vet.

Dock vad jag kan informera er om är att det finns omfattande trafik av Federationens rymdskepp och sfäriska drönare som lyser med sina elektromagnetiska plasma motorer.

**Gosia:** Tack! Men det finns en sak jag inte kan förstå. Om de ser ut som andra satelliter, hur kan du veta att du inte har sett dem? Kanske de ser ut som andra satelliter?

**Swaruu X (Athena):** Av följande skäl:

- 1.) De inte är i den omlopps bana som Musk säger.
- 2.) Det finns inget med dessa nummer 42,000 alla samma.
- 3.) Omloppsbanan och numret stämmer inte med den nödvändiga korridoren för tillgång till rymden för NASA själv, SpaceX eller ESA eller Roscosmos eller vem som.
- 4.) Dessa formationer är klassiska för icke-mänskliga drönare.

De förvaras i Toleka och i andra rymdskepp för att kunna skickas ut i form av tåg liknande struktur, en efter en av sfärer lagrade i ett rör.

På det sättet skickas de ut för att kunna utplaceras i olika riktningar för övervakningsuppgifter. Jorden besväras således av icke-mänskliga drönare. Om de befinner sig i rymden är de "satelliter", placerade i lägre bana är de "väderballonger".

**Robert:** Astronomer klagar redan över ljusföroreningar.

**Swaruu X (Athena):** Ja, jag har hört det förut. Enligt min åsikt kommer det att vara Blue Beam eller rymdskepp och drönare som cirklar runt jorden.



Bild 3

Ja, den där ser ut som en "fågel". Den bilden är av en anka eller en gås. Men de har träffat sfärer. Även högteknologiska drönare är inte perfekta och ibland får de navigatören förvirrad.



Bild 4

Det finns hundratusentals över hela jorden. För mig är det vad folk ser. Men jag kan inte veta säkert. De drivs av en liten zero-punkts-reaktor och elektromagnetiska plasma motorer med gravitations dämpare. De har interstellär förmåga.



Bild 5

Det är så de förvaras på de stora rymdskeppen, med många efter varandra. Sedan skickas de ut som ett tåg och skingras eller flyttar som en grupp efter behov. De är 110 cm i diameter (Taygetans vanliga men har även sådana som är lika stora som en fotboll för att komma in på små ställen).



Bild 6

Mycket fint exempel Robert, lägg märke till formationerna.

Elon Musk sägs ha skickat upp en bil i rymden. Vilket inte har någon mening och är bara rymdskrot. Kostnaden är inte överkomlig för det eftersom ingen kommer att se den. För att skapa publicitet mot allmänheten kommer han med något sådant iscensatt och det är allt. Han är en lögnare. Varför tror du på honom nu med Starlink?

Ja, det finns satellit baserat Internet. Musk kanske skjuter upp satelliter, vilket han gör, men det är inte vad de säger till allmänheten. De berättar aldrig sanningen för folket, varför tro dem nu? Det hela visar sig vara täckmantel för andra aktiviteter i rymden som Kabal, regeringar vill förklara med vardagliga uttryck i annat fall skulle deras show vara över.

**Gosia:** Jag kände inte till bilen. Varför bilen i rymden?

**Swaruu X (Athena):** Sannolikt för att dölja icke-mänskliga operationer.

Sammanfattningsvis rapporterar jag vad jag ser, jag har inte det kompletta svaret. Nn är det viktigt att koppla samman alla ledtrådar.